Incipit secunda

R pars huius tractatus. **E**ligiosoꝝ status dicit sanctus **Th.** ij. q. cxxxij. est p̄fectoꝝ sicut eoz. **P**robat auctoritate saluatoris mat. xij. **S**ivis p̄fect⁹ esse v̄de oīaz. **E**t **L**u. x. **M**aria optima p̄ ē elegit ad vitā eternā ingredi volentib⁹ necessaria sunt p̄cepta. ad p̄fectōem cōsilia. **H**oc idē dicit **Dion.** in. v. et in. vi. caplis celestis gerarchie. monachos vel theopetas. i. do famulātes p̄fectoꝝ vocās. **C**ōformit etiā. **P**aulus ad colof. ij. **S**up oīa caritatem habere. q̄ est vinculū p̄fectiōis. **U**nūq̄q̄z enī p̄fectū est cū suo p̄iungit fini. q̄ntum possibile est. hoc autē est p̄ caritatē. i. **J**o. ij. **Q**ui manet in caritate in deo manet et deus in eo. **E**t **Dion.** de diuinis noib⁹. **E**t tāsim est faciēs diuin⁹ amor. trāsponēs totaliter amantē in amatū. sane tm̄ intelligēdū. **T**otū enī et p̄fectū totalitate diligibilis nō diligit nisi a seipso deus totalitate diligit anime nisi a beatis. hoc est toto affectu. semp in deū tendere. sed bñ totalitate viatoris q̄ in affectu nihil h̄z non solū repugnans caritati. qd̄ est peccatū. qm̄ hoc etiā incipientib⁹ p̄ficientib⁹ cōuenit. sed

etiā impeditiū eius vt sunt sollicitudo. cu
ra tp alium. possessiōes. diuitie. propria vo
luntas. cōiugium. et bñdī que abijciūtur
religionis voto. Nam teste **Augustino** ve
nenu caritatis est cupiditas. Hinc in col
larōnib⁹ patrū inq̄ abbas **Boyses** Ieu
nia. vigilie. meditatio scripturaz. nuditas
7 priuatio facultatū nō pfectio sed perfe
ctiōis instrumēta sunt. nec in ipsis p̄sistit
discipline finis/ sed p̄ illa deuenit ad finē.
quia nō om̄is religiosus pfectus est/ s; tñ
pfectū habet statū. **Precepta** remouēt
que caritati sunt cōtraria. cōsilia autē im
pedimēta actus ei⁹. **Dicit aug.** in enchirī
dion. **Quecūq;** mandat de⁹ quoz vnū est
nō mechaberis 7 quecūq; nō iubet s; am
monet poti⁹ consilio. quoz vnū est. bonū
homini mulierē nō tangere tūc recte fuit.
cū ad charitatē ordinant. q; mox vnū q̄s
deo. i. ad **Thimo. vij.** Finis p̄cepti cari
tas. **Precepta** vt ait **Dieron.** ad demetria
dem virginē. Et prohibitiōes de necessi
tate sunt salutis/ vt colere deū 7 sabbatuz
nō occidere non mechari. rē. q; mala. phi
bentur 7 precipiūtur bona p̄ illa. Sed cō
silia de concessis sunt 7 licitis/ vt est liber
tas volūtatis. vsus carnis in cōiugio pos
sessiōes 7 diuine. i. **Lozin. vij.** De virgi
nibus dñi p̄ceptū nō habeo. consilium
autē do **Ab horū** abstinētia voto se astrin
git religionis pfectio. quo pfectius vacet
deo ad augmentū meritorū victoriā tēta
tionū 7 maiorē vnionē cū deo. **Hinc Iu
do.** de summo bono recedere inq̄t bonuz
est corpe. sed longe meli⁹ volūtate. Et **An
selm⁹** in libro de similitudinib⁹. ponit de
homine vlcenib⁹ 7 arenulis pleno. q̄ se li
gari facit 7 secefr sanef. Et **greg. sup Eze
chiele.** Sicut bolocauitū est pfecti⁹ legis
sacrificiū q; totū incendit. sic q̄ nihil refer
uant sed sensum linguā atq; substantiam
om̄ipotēti immolāt solenni voto. vt deo
totaliter se mancipēt/ pfectiorē hñt status
cuiusmodi est religio. **Finis** siquidē reli
gionis pfectio caritatis cui⁹ sunt impedi
mēta tria/ que abijciūtur voto. libras sui.
possessiōes 7 diuitie 7 carnis voluptates
licite secularib⁹. 7 phibite religiosis. qua
tinus p̄ abstinētiā horū. pmissam opam
dent caritati p̄fere. **Confirmat** id ip̄m a
sancto **Ibo.** vbi supra. **Status** inq̄t reli
gionis est qōdam exercitiū 7 disciplina. q̄
ad p̄fectū itur caritatis **Ad hoc** ac necessa